太极集团〔2015〕439号                 签发人：白礼西

关于阳志洪等同志职务任免的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意：

1、聘任胡绰同志为集团公司保卫处副处长，不再担任太

极集团保安支队支队长职务，分管保安支队工作。

2、聘任阳志洪同志为太极集团保安支队副支队长，主持

工作。不再担任重庆管理机构保安中队中队长职务。

3、聘任刘秋林同志为重庆管理机构保安中队中队长，不

再担任原职。

4、聘任刘莹同志为集团公司保卫处勤务科科长，不再担

任勤务科副科长职务。

5、程立国同志不再担任重庆管理机构保安中队班长职务，

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

另有任用。

以上同志自发文之日履行工作职责。

太极集团有限公司

2015年 3月 13日

太极集团有限公司办公室              2015年 3月 23日印发

  拟稿：聂幽                            校核：张渝

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn